PAGE
2

[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН КУГЫЖАНЫШ ПОГЫНЖО

БЮДЖЕТ КОМИТЕТ
Ленин проспект, 29-ше,

Йошкар-Ола, 424001

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ

Ленинский проспект, 29,

г. Йошкар-Ола, 424001

Тел. (8362) 64-14-16, 41-67-70, факс (8362) 64-14-11, E-mail: info@gsmari.ru
ПРОТОКОЛ № 53

ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА

	23 июня 2021 года, 12.00

	Члены Комитета
	Участвуют в заседании:

	1.
	1. Моисеев Алексей Иванович
	Моисеев А.И.

	2.
	2. Вахитова Екатерина Динаровна
	Вахитова Е.Д.

	3.
	3. Мартьянов Сергей Михайлович
	Мартьянов С.М.

	4.
	4. Аверин Анатолий Васильевич
	Аверин А.В.

	5.
	5. Глущенко Наталия Владимировна
	Глущенко Н.В.

	6.
	6. Керимов Февзи Велиевич
	Керимов Ф.В.

	7.
	7. Насыбуллин Альберт Рашидович
	Насыбуллин А.Р.

	8.
	8. Пономарев Андрей Сергеевич
	Пономарев А.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах рассмотрения проекта закона Республики Марий Эл «Об исполнении республиканского бюджета Республики Марий Эл
за 2020 год».
Комитет решил:

1. Внести проект закона Республики Марий Эл «Об исполнении республиканского бюджета Республики Марий Эл за 2020 год»
на рассмотрение девятнадцатой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл и рекомендовать принять его в двух чтениях в целом.
2. Предложить Президиуму Государственного Собрания Республики Марий Эл включить в повестку дня девятнадцатой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл вопрос «О проекте закона Республики Марий Эл «Об исполнении республиканского бюджета Республики
Марий Эл за 2020 год».

3. Поручить председателю Комитета по бюджету А.И.Моисееву представить заключение Комитета на проект закона Республики Марий Эл «Об исполнении республиканского бюджета Республики Марий Эл
за 2020 год» на девятнадцатой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.
2. О результатах проведения публичных слушаний по отчету
об исполнении республиканского бюджета Республики Марий Эл
за 2020 год.
Комитет решил:

Информацию о результатах проведения публичных слушаний
по отчету об исполнении республиканского бюджета Республики Марий Эл
за 2020 год направить в Президиум Государственного Собрания Республики Марий Эл.